平成28年度 第4回
神奈川在宅緩和医療研究会

謹啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記の要領にて、平成28年度第4回の研究会を開催したく存じます。

ご多忙の事と存じますが、ご出席賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

日時 2016年 7月 26日（火）19:30 – 21:00

場所 TKP横浜ビジネスセンター(横浜西口) ホール６A

                                    ※ 詳細は裏面の地図を御参照下さい。
                                                      ※ TKPガーデンシティ横浜ではございませんのでご注意下さい！

死亡診断書(死体検案書)の書き方
～基本的な考え方・書き方の留意点について～

講師：横浜市立大学大学院 医学研究科 法医学

教授  井濱 容子 先生

＊参加費として、医師、コメディカルともに500円を徴収させていただきます。
＊ラフな服装（ノーネクタイ等）にてお越しください。
＊日本医師会生涯教育単位が取得できます。
＊お茶をご用意しております。（数に限りがございます）

共催 : 神奈川区医師会， 神奈川区歯科医師会，神奈川在宅緩和医療研究会 ，在宅医ネットよこはま，
         神奈川区訪問看護連絡協議会，神奈川区ケアマネクラブ，神奈川区包括主任ケアマネ連絡会，
         神奈川区訪問介護連絡協議会,  神奈川区在宅医療連携拠点

座長 ： 福澤クリニック 院長 福澤 邦康 先生

19:30 - 21:00

【アクセス】